
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 79886043

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,92 RON - 834,92 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta LFA-500270 Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set, 500buc/bax Bax 121.06 2 242.12 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 33.53 5 167.65 WFMB3 Caserola fibra lemnoasa 3 compartimente, 215x215x60mm, 50buc/set, 5pac/bax PAC 37.29 10 372.90 LMR40X40/5/A-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, albastru BUC 2.09 25 52.25 4 42 834.92
